
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 200/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 17 września 2025 r.

w sprawie utworzenia, organizacji, uruchomienia i funkcjonowania Systemu Sta?ych Dy?urów
Wojewody Mazowieckiego na terenie miasta M?awa na potrzeby podwy?szania gotowo?ci
obronnej pa?stwa oraz uruchamiania realizacji zada? obronnych wynikaj?cych z wy?szych
stanów gotowo?ci obronnej pa?stwa.

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U.

z 2025 r. poz. 825 i 1014), art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rz?dowej w województwie (Dz. U. z 2025 r., poz. 428) w zwi?zku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 pkt

2, § 4 ust. 1 pkt 3 rozporz?dzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie sposobu wykonywania zada? w ramach obowi?zku obrony (Dz. U. poz. 875) oraz § 8 ust. 5
pkt 4 rozporz?dzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie gotowo?ci obronnej pa?stwa
(Dz.U. poz. 355) oraz Zarz?dzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 sierpnia 2025 r. w sprawie

utworzenia Systemu Sta?ych Dy?urów Wojewody Mazowieckiego
zarz?dza si?, co nast?puje:

 

§ 1. Tworzy si? na terenie miasta M?awa System Sta?ych Dy?urów Wojewody Mazowieckiego
w celu zapewnienia ci?g?o?ci przekazywania decyzji oraz zada? wynikaj?cych ze stanów gotowo?ci obronnej
pa?stwa w sytuacjach, o których mowa § 3 i 5 rozporz?dzenia Rady Ministrów z dnia18 marca 2025 r. w sprawie
gotowo?ci obronnej pa?stwa, zwany dalej „SSD WM”

 



§ 2.1. W skład Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na terenie miasta Mława
wchodzą:

1. Sta?y Dy?ur Starosty M?awskiego, (który stanowi organ po?redni 
w procesie przekazywania decyzji i informacji Burmistrzowi miasta M?awa);

1. Sta?y Dy?ur Burmistrza miasta M?awa;

2. Sta?e Dy?ury Dyrektorów i Kierowników jednostek podleg?ych 
i nadzorowanych przez Burmistrza miasta M?awa;

3. Sta?e Dy?ury Dyrektorów i Kierowników jednostek organizacyjnych podleg?ych 
i nadzorowanych jednostek organizacyjnych wytypowanych przez Burmistrza miasta M?awa
do wykonywania okre?lonych zada? obronnych, maj?cych swoj? siedzib? na terenie miasta
M?awa okre?la za??cznik nr 1 do zarz?dzenia.

2. Struktur? oraz relacje w ramach SSD WM okre?la za??cznik nr 2 do zarz?dzenia.

3. Ustala si? nast?puj?c? organizacj? i zasady pe?nienia Sta?ych Dy?urów w jednostkach
organizacyjnych funkcjonuj?cych w ramach SSD WM:

1. Sta?e Dy?ury pe?nione s? przez ca?? dob? w systemie dwuzmianowym;

2. Sta?y Dy?ur na jedn? zmian? pe?ni? nie mniej ni? 2 osoby z wyznaczeniem kierowników
poszczególnych zmian;

3. Szczegó?owe zasady funkcjonowania Sta?ego Dy?uru Burmistrza Miasta M?awa okre?la
Instrukcja Sta?ego Dy?ury za??cznik nr 3 do zarz?dzenia.

§ 3. 1. SSD WM uruchamia si?:

1) w stanie sta?ej gotowo?ci obronnej pa?stwa, w pe?nym lub ograniczonym zakresie, 
w celu realizacji zada? szkoleniowych i kontrolnych, realizowanych na podstawie odr?bnych przepisów,
na podstawie polecenia Wojewody Mazowieckiego lub kierownika jednostki organizacyjnej, o której
mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 – 4.

2) w zwi?zku z podwy?szaniem gotowo?ci obronnej pa?stwa;

2. Decyzj? o zako?czeniu dzia?ania SSD WM wydaje podmiot, który zleci? jego uruchomienie.

 
- 2 -

§ 4. Zobowi?zuje si? kierowników jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 3 – 4 do:

1) zorganizowania i zapewnienia w?a?ciwych warunków organizacyjnych i technicznych
funkcjonowania sta?ego dy?uru w kierowanej przez siebie jednostce przy wykorzystaniu



dost?pnych si? i ?rodków w ramach istniej?cych struktur jednostki organizacyjnej;

2) opracowania dokumentacji regulującej organizację i funkcjonowanie stałego dyżuru
na podstawie Zarządzenia nr 200/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 września
2025 roku w sprawie utworzenia, organizacji, uruchomienia i funkcjonowania Systemu
Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na terenie miasta Mława na potrzeby
podwyższania gotowości obronnej państwa oraz uruchamiania realizacji zadań
obronnych wynikających z wyższych stanów gotowości obronnej państwa.

3) wyznaczenia obsady osób do pe?nienia sta?ego dy?uru, w celu zapewnienia ca?odobowej
ci?g?o?ci funkcjonowania systemu w trybie zmianowym;

4) utrzymywania ?rodków ??czno?ci sta?ego dy?uru w pe?nej sprawno?ci i gotowo?ci do
przyjmowania oraz przekazywania decyzji i zada?;

5) opracowania i aktualizacji wykazu podmiotów wraz z danymi teleadresowymi sta?ych dy?urów
jednostek nadrz?dnych wspó?dzia?aj?cych, do których b?d? przekazywane decyzje oraz
zadania w ramach sta?ego dy?uru;

6) prowadzenia szkole? sk?adu osobowego sta?ego dy?uru oraz sprawdzenia jego gotowo?ci do
dzia?ania, które nale?y organizowa? minimum raz w roku.

§ 5. Zadania SSD WM wykonuje Miejskie Centrum Zarz?dzania Kryzysowego (Inspektorat Zarz?dzania
Kryzysowego Spraw Obronnych i OC UM M?awa).

§ 6. Za organizacj?, zabezpieczenie oraz sprawne funkcjonowanie SSD WM w Urz?dzie Miasta oraz na
terenie miasta M?awa odpowiada Inspektor Zarz?dzania Kryzysowego Spraw Obronnych i OC UM
M?awa przy wsparciu organizacyjnym i merytorycznym Wydzia?y Organizacyjnego, zgodnie z
zakresem ich kompetencji i posiadanymi zasobami.

§ 7. 1. Podmioty wchodz?ce w sk?ad SSD WM, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 – 4 dostosuj? swoje
sta?e dy?ury do zasad okre?lonych w niniejszym zarz?dzeniu do dnia 20 pa?dziernika 2025 r.,
informuj?c o tym fakcie Inspektorat Zarz?dzania Kryzysowego Spraw Obronnych i OC UM M?awa.

2. Podmioty wchodz?ce w sk?ad SSD WM, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3 – 4, do terminu
okre?lonego w ust. 1 przeka?? dane teleadresowe, opracowane wed?ug uk?adu ustalonego we wzorze
„Danych teleadresowych sta?ego dy?uru”, który okre?la za??cznik nr 5 do Instrukcji Sta?ego Dy?uru.

§ 8. Wykonanie zarz?dzenia powierza si? Inspektorowi Zarz?dzania Kryzysowego Spraw Obronnych i
OC UM M?awa.

§ 9. Traci moc zarz?dzenie nr 7/2010 Burmistrza Miasta M?awa z dnia 20 stycznia 2010 roku 
w sprawie utworzenia, organizacji, uruchomienia i funkcjonowania Systemu Sta?ych Dy?urów Wojewody
Mazowieckiego na terenie miasta M?awa na potrzeby podwy?szania gotowo?ci obronnej pa?stwa oraz
uruchamiania realizacji zada? obronnych wynikaj?cych z wy?szych stanów gotowo?ci obronnej pa?stwa..

§ 10. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 200/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 września 2025 r. 1.12
MB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/200_1.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/200_1.pdf


Zarządzenie Nr 200/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 września 2025 r. 17.01
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Andrzej Fafiński 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   18.09.2025 14:19:17 
Data publikacji informacji:   18.09.2025 14:17:39 
Data ostatniej modyfikacji:   18.09.2025 14:19:17 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
18.09.2025 14:19:17 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2002025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-wrzesnia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20200%202025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20200%202025.docx

